cuyo texto íntegro figura en https://sede.huesca.es/_archivos/ordenanzas_5422.pdf

Cuarto. Cuantía:

Se adscribe a la partida 20 23112 49000 de Cooperación al Desarrollo, Transferencias al
exterior del presupuesto municipal, ejercicio 2026. Está dotada con 65.000 € (Sesenta y
cinco mil euros), en una sola anualidad 2026.

Quinto. Plazo de presentación:

La presentación de solicitudes se hará mediante instancia dirigida al Ayuntamiento de
Huesca, en SEDE ELECTRÓNICA, o, en su defecto, en Registro General o de cualquiera
de las formas establecidas de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento